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EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 21.07.2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.
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Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 230341462

Dne
10.08.2023

 
od 07:30

 
do 10.08.2023

 
15:30

Vypntué adresy:
Obec
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť

Část obce
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť

Ulice
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť

 
106/2
1102/16
1102/17
1102/22
1102/23
1103/1
1103/4
119
1204/11
1204/12
1204/13
1204/14
13
141/2
234
237/14
237/15
247/2
247/3
247/4
251
49
71
0
153
154
157
159
161
163
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Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť

Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť

Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť

166
170
175
176
177
187
194
4
402
403
404
405
406
407
408
410
411
415
419
422
426
427
428
429
430
435
436
437
439
447
449
451
459
462
463
464
470
472
473
475
476
478
480
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Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť

Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť

Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Jiráskova
Komendova
Komendova
Komendova
Komendova
Komendova
Komendova
Komendova
Komendova
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody

483
487
489
492
493
494
501
502
509
511
514
517
52
520
523
54
90
471
474
477
479
481
482
488
490
491
498
499
504
505
506
508
46
48
525
56
60
65
66
67
237/9
238/20
151
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Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť

Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť

L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
L. Svobody
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Palackého
Palackého
Palackého

152
156
158
160
162
164
165
167
168
169
171
172
173
178
465
519
524
527
528
531
534
536
540
541
547
548
549
0/526
401
438
443
444
450
457
458
515
529
533
73
85
409
412
413
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Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice

Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Bedihošť
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Otonovice

Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Prostějovská
Sv. Václava
Tovární
Tovární
Za Farmou
Za Farmou
Za Farmou
Za Farmou
Za Farmou
Zátiší
Zátiší
Zátiší
Zátiší
Zátiší
Zátiší
Zátiší
Zátiší
Zátiší
Zátiší
Zátiší
Zátiší
Zátiší
Zátiší
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Otonovice

414
416
417
421
423
425
431
432
446
453
454
460
513
538
571
0/420
27
542
518
53
554
555
556
557
560
179
180
461
466
468
469
484
485
486
495
500
503
537
561
2369/1
460
111
41
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Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice

Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice

Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice

1
10
11
12
13
14
15
16
17
2
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
3
30
31
32
33
36
37
38
39
4
40
42
44
45
46
47
48
49
5
50
51
53
54
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Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Hrubčice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice

Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice

Otonovice
Otonovice
Otonovice
Otonovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice

6
7
8
9
199/2
263/2
381
417
418
46
471
497
511/2
583
0
1
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
11
110
112
113
114
115
116
117
118
119
12
120
121
122
123
124
125
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Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice

Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice

Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice

126
127
128
129
13
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
14
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
15
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
16
160
161
162
163
164
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Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
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Čehovice
Čehovice
Čehovice

Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
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Čehovice
Čehovice
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Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice

Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
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Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice

165
166
167
168
169
17
170
171
172
173
174
175
176
178
179
18
180
181
182
183
184
185
189
19
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
2
20
200
202
204
205
207
21
211
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Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice

Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice

Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice

212
23
24
25
26
27
28
29
3
30
31
32
33
34
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
5
50
51
53
54
55
56
57
58
59
6
60
61
62
63
64
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Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice

Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice

Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice
Čehovice

65
66
67
68
69
7
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
8
80
81
82
85
86
87
88
89
9
90
91
93
94
95
96
98
99
0/900A

Vypnutá oblast:
Celé obce: ČEHOVICE, OTONOVICE. Bedihošť: Celé ulice: L.SVOBODY, SV. VÁCLAVA.
NERUDOVA, PALACKÉHO, KOMENDOVA, ZÁTIŠÍ, JIRÁSKOVA, ZA FARMOU. Areál
cukrovaru, č.518, 53 a 4 na ulici TOVÁRNÍ. Bedihošť č.p.48, areál fy ZEMPRAVLACH s.r.o.
Odběratelské TS: Bedihošť závlaha (č. 300681), Čehovice ZD (č. 300684), Otonovice ČOV (300636),
Hrubčice Plant Select (č. 300614). Areál fy Limagrain Cereals.
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Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


